Publicada á 12 de las Calendas de Marzo, bajo el consulado de PRESENTE y de ALBINO [246]

**7 Los Emperadores DIOCLECIANO y MAXIMIANO, Augustos, á ZIZÓN** — Ni aun entre los extranjeros podía uno hacer hermano á otro por la adopción. Así, pues, como quiere que sea nulo lo que dices que tu padre quiso hacer, el presidente de la pro-

(1) et, inscriban Hal y los demás, excepto Bk.

(2) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, las ed Schf Hal. Cont. 62, y todos los mms de Russ; heres, inscriban las ed Nbg Russ y las demás

(3) ellos, omitenla los mms Pl 2 Bg, y Hal Cont 62

(4) si, dice Cont 66 76 al más gen que añaden otros

(5) admittentis, los mms Pl 2 Bg; admittentis, la ed Schf con la cual parece concordar el ms. Pl. 1

(6) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schf Hal

Cont 62. Bk; paruerit — adiecit Russ Cont 66 y los demás

(7) Los mms Pl 1 Bg Gt, los mejores mms de Cont, y tres de Russ; subditus, el ms Pl 2, y las ed

(8) Los mms Pl 1. 2, Bg Gt, y las ed Nbg Schf Hal; divorum, Russ y los demás

(9) Antonino, algunos mms

(10) Zazoni, Tizoni, algunos mms

(11) portiones y después quas, los mms Bg Gt

quem supplicas, velut adoptatus frater heres institutus tenet, restitui tibi praeses provinciae curae habebit.

PP III Non Decemb Diocletiano II et ARI-STOBULO Conss [285]

**8 Idem AA HADRIANO** — Collegium, si nullo speciali privilegio subnixum sit, hereditatem capere non posse, dubium non est

PP X Kal Iun ipsis IV et III AA Conss [290]

**9 Idem AA et CC IULIAE** — Extraneum etiam quum moreretur (1), heredem scribi (2) placuit

PP XVI Kal Novemb Sirmii, AA Conss [293—304]

**10 Idem AA et CC ASCLEPIADEA** — Neque per se heredes institutos, quibus hoc concessum non est, neque per servos proprios hereditatem posse quaere, iuris dictat ratio

S XVI Kal Septemb Sirmii, Caess Conss [294—305]

**11 Imp THEODOSIUS et VALENTINIANUS AA HIRIO P P** — Extraneum etiam penitus ignotum heredem quis instituere potest

Dat X (3) Kal Mart Constantinop FELIX et TAURO Conss [428]

**12 Imp LEO A ERYTHRIO P. P** — Hereditatis, vel legati, seu fideicomissi, aut donationis titulo (4) domus, aut annonae civiles, aut quaelibet aedificia, vel mancipia ad ius inclytæ uibis vel alterius cuiuslibet civitatis pervenire possunt

Dat V Kal Mart MARCIANO et ZENON Conss [469]

**13 Imp IUSTINIANUS A MENNAE P P** — Quoties certi quidem ex certa re scripti sunt heredes, vel certis iebus pro sua institutione contenti esse iussi sunt, quos (5) legatajorū loco habeti certum est, alii vero ex certa parte vel sine parte, qui proutrum legum tenore ad certam unciarum institutionem reficiuntur, eos tantummodo omnibus hereditariis actionibus uti vel conveniri decevimus, qui ex certa parte vel sine parte scripti fuerint, nec aliquam diminutionem eam undem actionum occasione heredum ex certa re scriptorum fieri